

# Årsredovisning

---

## *Mälarfriden AB*

556922-8884

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tiina-Maija Grennäs  
2024-05-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ett stödboende för kvinnor och mammor med barn som är utsatta för våld i nära relation och ensamkommande flyktingbarn.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun, där även verksamheten bedrivs.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	6 306	4 628	5 152	6 342
Resultat efter finansiella poster	1 078	-182	-55	1 421
Soliditet %	73	40	56	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då behovet av stödboende har ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	880 852	8 352	939 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		8 352	-8 352	0
- Årets resultat			913 536	913 536
- Belopp vid årets utgång	50 000	389 204	913 536	1 352 740

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	389 204
Årets resultat	913 536
<i>Summa</i>	<i>1 302 740</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 102 740
<i>Summa</i>	<i>1 302 740</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 306 060	4 627 625
Övriga rörelseintäkter	0	2 263
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 306 060</b>	<b>4 629 888</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Boendekostnader	-1 197 464	-887 908
Övriga externa kostnader	-1 313 241	-1 334 856
Personalkostnader	-2 861 533	-2 750 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-18 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 372 238</b>	<b>-4 991 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>933 822</b>	<b>-361 759</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	138 061	180 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 141	316
Räntekostnader och liknande resultatposter	-171	-205
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>144 031</b>	<b>180 111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 077 853</b>	<b>-181 648</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 077 853</b>	<b>8 352</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-164 317	0
<b>Årets resultat</b>	<b>913 536</b>	<b>8 352</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	12 800
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	12 800
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		535 770	0
Övriga fordringar		168 643	262 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 363	300 331
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		919 776	563 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 042 591	1 984 957
<i>Summa kassa och bank</i>		1 042 591	1 984 957
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 962 367</b>	<b>2 548 006</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 962 367</b>	<b>2 560 806</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	389 204	880 852
Årets resultat	913 536	8 352
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 302 740	889 204
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 352 740</b>	<b>939 204</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	100 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	32 780	692 646
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>32 780</b>	<b>692 646</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	14 176	5 744
Skatteskulder	21 057	22 163
Övriga skulder	100 359	135 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	341 255	665 884
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>476 847</b>	<b>828 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 962 367</b>	<b>2 560 806</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	323 952	323 952
Utgående anskaffningsvärden	323 952	323 952
Ingående avskrivningar	-323 952	-305 477
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-18 475
Utgående avskrivningar	-323 952	-323 952
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	12 800	12 800
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-12 800	-
Utgående anskaffningsvärden	0	12 800
Redovisat värde	0	12 800

## UNDERSKRIFTER

Strängnäs

*Tiina-Maija Grennäs*

Tiina-Maija Grennäs

2024-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-06

*Magnus Nordén*

Magnus Nordén  
Auktoriserad revisor
